
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 642 02 de Agosto de 2023  PG. 1/2

           

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 40/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 76/2023 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS 

Objeto: O objeto do presente certame é a contratação de empresa para prestação de serviços técnicos, 

assessoria e consultoria em conformidade com a Instrução Normativa RFB nº 1877, de 14 de março de 

2019, compreendendo: estudos preliminares, análise técnica, parecer técnico, emissão de laudo técnico 

e ART – Anotação de Responsabilidade Técnica referente ao Valor da Terra Nua (VTN). Julgamento: 

Menor Preço, sendo, por Item. Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 

13hs30min do dia 15/08/2023. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 14hs00 do dia 

15/08/2023. O edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br 

(ícone portal da transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações – 

ComprasBR https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da presente licitação deverá 

firmar Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. 

Informações Telefone (44) 3429-1014 ou pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

Diamante do Norte/Pr, 01 de agosto de 2023.  

 

 

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4Y3qTR neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 642 02 de Agosto de 2023  PG. 2/2

 

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 24/2023 

 

 

Ratifico o ato que declarou a Dispensa de Licitação n° 24/2023, com fundamento no Art. 

24, II, da Lei nº 8.666 de 21/06/1993, a favor de: CELSO TKATECENKO – ME, Pessoa 

Jurídica de direito Privado, devidamente inscrita no CNPJ nº 85.485.878/0001-17, com sede a 

Nelson Trizi, Nº 1082, CEP 87.990-000, na cidade de Diamante do Norte – Pr, que apresentou o 

orçamento de menor valor para aquisição, valor este de R$ 3.267,00 (três mil duzentos e sessenta 

sete reais).  

Face ao disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra 

devidamente instruído. 

Diamante do Norte/PR, 01 de agosto de 2023. 

 

 

 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA  

Prefeito Municipal 

 

 

Publique-se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4Y3qTR neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-08-02T08:17:20-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




